
Förvaltningsadministratörer i Proceedo 
 
Förvaltningsadministratören lägger upp sin förvaltnings beställare, leveransadresser, 
konteringsvärden som konto, ansvar och verksamhet. De representerar även sin 
förvaltning i kontakten med e-handel. 

 
Kontakta era förvaltningsadministratörer med frågor om: 

 
• Orderläggning 
• Leveranskvittens 
• Semester/Frånvaro – upplägg av delegering i systemet 
• Leveransadresser 
• Ändring av konteringsvärden 
• Klagomål på leverantörer etc. 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Kultur- och fritidsförvaltningen 
Birgitta Malmcrona, 031-315 16 32, birgitta.malmcrona@molndal.se 

 
Miljöförvaltningen 
Malin Johansson, 031-315 17 19, malin.johansson.mhk@molndal.se 

 
Serviceförvaltningen 
Elinor Holmqvist, 031-315 35 74, elinor.holmqvist@molndal.se 
Ann-Charlotte Ehn, 031-315 13 86, ann-charlotte.ehn@molndal.se 

 
Skolförvaltningen 
Marie Fredriksson, 031-315 20 58, marie.fredriksson@molndal.se 

 
Social- och arbetsmarknadsförvaltningen 
Karin Hindström, 031-315 10 25, karin.hindstrom@molndal.se 
Camilla Sundberg, 031-315 10 44, camilla.sundberg@molndal.se 

 
Stadsbyggnadsförvaltningen 
Annie Berglund, 031-315 14 29, annie.berglund@molndal.se 

 
Stadsledningsförvaltningen 
Susanne Börjesson, 031-315 10 10, infocentralen@molndal.se 
Marie Fagerström, 031-315 10 10, , infocentralen@molndal.se 

 
Tekniska förvaltningen 
Niklas Adebahr, 031-315 15 02, niklas.adebahr@molndal.se 
Angelica Haga, 031-315 15 04, angelica.haga@molndal.se 

 
Utbildningsförvaltningen 
Jessica Nilsson, 031-315 30 45, jessica.nilsson@molndal.se 

 
Vård- och omsorgsförvaltningen 
Elisabeth Högberg, 031-315 24 88, elisabeth.hogberg@molndal.se 


